

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené mezi

Objednatel:	Obec Halenkov
Sídlo:	Halenkov 655, 756 03 Halenkov
IČ:	00303763
DIČ:	-
Statutární orgán:	Ing. Radek Chromčák, starosta
E-mail:	starosta@halenkov.cz
Telefon:	+420 571 420 929
zastoupen:	Ing. Radkem Chromčákem, starostou
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu:	1760782329/0800

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:	MERAT s.r.o.
IČ :	04817711
DIČ:	CZ04817711
Sídlo:	Zahradní 1069, 687 51 Nivnice
Jednající:	Ing. Luděk Fridrich, jednatel
Bankovní spojení:	MONETA Money Bank, a. s.
Číslo účtu:	219096406/0600
zastoupen:	Ing. Luďkem Fridrichem, jednatelem

dále jen „zhotovitel“

Objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“:

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 9. 2019 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci školního hřiště ZŠ Halenkov.

III. Předmět dodatku

1. Jelikož v průběhu realizace díla došlo k okolnostem předpovídaným v čl. V. odst. 10 Smlouvy, tedy k situaci, kdy objednatel požaduje po zhotoviteli provedení víceprací a méněprací, dochází k úpravě předmětu plnění. Úprava předmětu plnění spočívá v posílení kapacity drenážního systému, provedení nové vegetační vrstvy přírodního trávníku a doplnění základů pro oplocení a sportovní vybavení a úpravy povrchu odrazové stěny.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Cena může být změněna pouze v případě:
 - že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla
 - o těchto změnách po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo

- zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo,
 - že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce)
 - V případě požadavku na méněpráce objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým požadavkem a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.
2. Cena za celé dílo dle smlouvy je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:
3 527 777,00 Kč bez DPH
3. Cena za úpravy předmětu plnění činí:
153 607,00 Kč bez DPH
Podkladem pro celkovou cenu za úpravy provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.
4. Celková cena díla po Dodatku č. 2 činí:
3 681 384,00 bez DPH
773 090,64 DPH
4 454 474,64 celkem včetně DPH
5. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.

X.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají nezměněna.
- IV. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po jeho oboustranném podpisu obdrží každá ze Smluvních stran jedno jeho vyhotovení.

V Halenkově, dne 5. května 2020

OBEC HALENKOV

Halénkov 655
756 03 Halenkov
IČO:00303763

Za objednatele

MERAT s.r.o.
Zahradní 1069
687 51 NIVNICE
IČ: 04817711
DIČ: CZ04817711

Za zhotovitele

PŘÍLOHA Č. 1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET ÚPRAV DODATKU Č. 2

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE_ŠKOLNÍHO_HŘIŠTĚ_ZŠ_HALENKOV_aktual.II
O:	HALENKOV - PO PŘÍPOČTU VÍCEPRACÍ A ODPOČTU MĚNĚPRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				98 104,52
1	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	55,00000	200,00	11 000,00
2	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl. do 1:5, š.do 3 m / 338 + 55 / * 2	m2	786,00000	37,00	29 082,00
3	69366049	Geotextilie 200 g/m2 / 338 + 55 / * 2 * 1,15	m2	903,90000	17,00	15 366,30
4	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm Změna frakce na 4-8 mm. 338+55/ * 0,3*0,3 M	m3	35,37000	1 206,00	42 656,22
				35,37000		
Díl:	9	Přírodní trávník				41 650,73
5	212810010RAC	rozmělnění stávající zeminy na hřišti	m2	2 119,00000	12,00	25 428,00
6	568111111R00	srovnání do nivelety	m2	2 119,00000	7,00	14 833,00
7	69366049	zhutnění plochy	m2	2 119,00000	9,00	19 071,00
8	212561111R00	dodávka substrátu - vrstva 2 - 3 cm	m3	63,57000	390,00	24 792,30
9	212561111R00	dooprava substrátu - vrstva 2 - 3 cm	m3	63,57000	499,00	31 721,43
10	69366049	rozprostření substrátu	m2	2 119,00000	7,00	14 833,00
11	212561111R00	výsev travního semene	m3	2 119,00000	18,00	38 142,00
12	181300010RAC	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 5km, osetí travou	m2	2 119,50000	-60,00	-127 170,00
Díl:	9	Základy				14 019,74
13	272313611R00	Beton základových kleneb prostý C 16/20, pro patky sportovního vybavení pouzdra pro sloupky oplocení: 8*0,3*0,3*0,8 pouzdra pro branky m. kopané : 4*0,5*0,5*0,8	m3	1,37600	7 850,00	10 801,60
				0,57600		
				0,80000		
14	139 60-1102.R00	Výkop patek pro sportovní vybavení pouzdra pro sloupky oplocení: 8*0,3*0,3*0,8 pouzdra pro branky m. kopané : 4*0,5*0,5*0,8 pouzdra pro sloupky:4*0,6*0,6*0,8	m3	2,52800	1 273,00	3 218,14
				0,57600		
				0,80000		
				1,15200		
Díl:	797	Sportovní vybavení				-168,00
15	797501330	Celopryžový povrch celoplošně lepený na pohledovou, plochu odrazové tenisové stěny tl. 8 mm Celopryžový povrch celoplošně lepený na pohledovou plochu odrazové tenisové stěny včetně přípravy a opravy podkladu	m2	21,00000	-743,00	-15 603,00
16	797501330	Odstranění stávající omítky povrchu stěny, naložení, odvoz na skládku včetně poplatku za skládku, penetrace, nová cementová omítka 3,5*6+3,5*1	m2	24,50000	630,00	15 435,00
				24,50000		

CELKOVÁ CENA PO PŘÍPOČTU VÍCEPRACÍ A ODPOČTU MĚNĚPRACÍ

153 607,00